沖縄市発注工事における暴力団員等による

不当介入の排除手続きに関する合意書

平成 24 年 4 月 24 日

沖 縄 市

沖縄警察署

別記様式１（第２条関係）

第     号

年  月  日

沖 縄 市 長 様

沖 縄 警 察 署 長

沖縄市発注工事における暴力団員等による不当介入に関する通報の

受理について（通知）

 貴市発注工事の請負者から、発注工事において暴力団員等による不当介入について

警察への通報等があったので、「沖縄市発注工事における暴力団員等による不当介入

の排除手続きに関する合意書」第２条に基づき、別紙のとおり通知します。

別紙１

取扱警察

請  負  者

所 在 地

        （     ）    －

名  称

代表者等

        （     ）    －

不 当 介 入 に

係 る 行 為 者

住  所

氏  名

発生日時・場所

工 事 件 名

    年  月   日       時   分頃

工事件名

請負者からの通報

内容

(不当介入の内容・

被害の状況）

警察への通報状況

通報先警察署名（沖縄警察     警察署    課）

通報日時     年  月  日    時  分頃

別記様式２（第３条関係）

第     号

年  月  日

沖縄警察署長 様

沖 縄 市 長

沖縄市発注工事における暴力団員等による不当介入に対する請負者

からの報告の受理について（通知）

 みだしのことについて、当市発注工事の請負者から報告があったので「沖縄市発注工事

における暴力団員等による不当介入の排除手続きに関する合意書」第３条に基づき、別紙

のとおり通知します。

（沖縄警察署からの通知について確認できなかった場合に以下を記載する。）

 貴警察署からの通知について確認できなかったため、貴警察署において請負者からの通

報等について状況をお知らせください。

別紙２

請 負 者

所 在 地

           （     ）   －

名  称

代表者等

           （     ）   －

不 当 介 入 に

係 る 行 為 者

住  所

氏  名

発生日時・場所

工 事 件 名

    年   月   日      時   分頃

工事件名

請負者からの報告

内容

(不当介入の内容・

被害の状況）

（請負者からの文書の添付に代えてもよい。）

警察への報告状況

警察への通報    有 ・ 無

通報先警察署名（沖縄警察    警察署     課）

通報日時    年  月  日    時   分頃

別記様式３（第６条関係）

第     号

年  月  日

沖 縄 市 長 様

沖 縄 警 察 署 長

沖縄市発注工事における暴力団員等による不当介入について請負者

が警察への通報等を怠ったと認められる事案について（通報）

 貴市発注工事の請負者が、発注工事において暴力団員等による不当介入を受けたに

もかかわらず、警察への通報等を怠ったと認められたため「沖縄市発注工事における

暴力団員等による不当介入の排除手続きに関する合意書」第６条第１項に基づき、別

紙のとおり通報します。

別紙３

  取扱警察

請 負 者

所 在 地

           （    ）    －

名  称

代表者等

           （    ）    ＝

不 当 介 入 に

係 る 行 為 者

住  所

氏  名

発生日時・場所

工 事 件 名

    年   月   日     時    分頃

工事件名

請負者からの通報、

捜査上必要な協力

を得られなかった

事案

（ 不 当 介 入 の 内

容・被害の状況）

請負者の通報、捜査

上必要な協力につ

いての対応状況

別記様式４（第６条関係）

第     号

年  月  日

沖縄警察署長 様

沖 縄 市 長

沖縄市発注工事における暴力団員等による不当介入について請負者

が発注者への報告若しくは警察への通報を怠ったと認められる事案

について（通報）

 みだしのことについて、市発注工事の請負者が、発注工事において暴力団員等によ

る不当介入を受けたにもかかわらず、発注者への報告若しくは警察への通報を怠った

と認められたため「沖縄市発注工事における暴力団員等による不当介入の排除手続き

に関する合意書」第６条第２項に基づき、別紙のとおり通報します。

別紙４

  所 属 名

担当者職名

請 負 者

所 在 地

           （    ）    －

名  称

代表者等

           （    ）    ＝

不 当 介 入 に

係 る 行 為 者

住  所

氏  名

発生日時・場所

工 事 件 名

    年   月   日      時    分頃

工事件名

請負者からの報

告が得られなか

った事案

（不当介入の内

容・被害の状況）

そ の 他